（様式第１１号）                         （事業所・個人記入用）

高槻市勤労者互助会会員(事業所)変更事項届

  令和  年  月  日

高槻市勤労者互助会会長 様

 事業所(会員)番号

 事 業 所 名

 事業主名 (氏名 )

下記のとおり変更があったので、届け出ます。

記

１ 変更事項

   □ 事業所名    □ 事業主名     □ 会員氏名

  □ 所在地（住所） □ 電話番号    □ 事務取扱担当者

  □ 家族      □ その他（                 ）

２ 変更内容

変更前 変更後

（注）会員証の記載事項に変更があるときは、会員証を添付